

Hindistana İngiltere

Dominyonlar statüsü veriyor

Yeni Delhi 26 (a.a.) — Amerikan kaynaklarının verdiği habere göre, Hindistana İngiltere tarafından tam dominyonlar istatüsü teklif edilecektir. Fakat bu barışın imzasından sonra tatbik edilecek ve kanunî esasî şimdiden bu esasa göre tanzim edilecektir. Hint kabine azaları bütün hintlilerden olacak ve fakat yalnız müdafaa nezaretini İngilizlerin elinde kalacaktır. Bu haber karşısında hint mahfilleri hiçbir şey söylemek istememektedirler.

Arabistana Bir Amerikan ziraat heyeti geliyor

Vaşington, 26 (a.a.) — Amerikan hariciye nezareti tedkik ve tecrübe mahiyetinde olmak üzere Suudi Arabistana bir ziraat heyetinin gönderileceğini bildirmektedir. Hayette Arabistanda bulunmuş adamlar bulunacak ve bu heyete bay Kicher riyaset edecektir. Heyet Arabistanda ziraat ve bu memlekette yetişecek maddelerle su meselesini tetkik edeceklerdir.

ÇÖRÇİL Akdeniz filo komutanını tebrik etti

Londra 26 (a.a.) — Bay Çörçil Malta'ya giden vaput gafilisinin salimen Malta'ya varması münasebetile filo komutanını tebrik etmiş ve şunları bildirmiştir: Malta'ya giden kafilenin kurtarılmasını temin eden azimli ve parlak bir muvaffakiyet gösteren Amiral ve denizcilere tebriklerimi bildirmenizi rica ederim. Düşmanın en modern zirhilerinin donanmamızın torpil hücumları ile kaçırlması mümtaz bir İngiliz denizciliğinin vassıdır. Harekâta iştirak eden denizcileri Britanya milletinin kendilerini tebrike hak kazandırmıştır.

Alman Hariciyesi Dolaşan sulh şayialarını yalanlıyor

Berlin 26 (a.a.) — Yarı resmî bir kaynaktan bildiriliyor: Alman hariciyesinden bildirildiğine göre bir daha dünyaya yayılan sulh şayiaları tamamen asılsızdır. Bu şayiaları yalamakta menfaati olanlar çıkarmaktadırlar.

Kral Boris Hitler ve Göringle görüştü

Berlin 26 (a.a.) — Bulgar kralı Boris umumî karargâhında Hitler tarafından kabul edilmiş ve samimî bir hava içinde görüşmeler yapılmıştır. Boris Hitlerle yaptığı görüşmelerden sonra Fon Ribentrop ve daha sonra Göring'i ziyaret etmiştir.

Bulgaristanda 84 tayyare iniş yeri ve meydanlarını

Alman mühendisleri yaptırıyor

Londra, 26 (a.a.) — Alman mühendisleri Bulgaristanda 50 tane tayyare iniş yeri ve 34 adet de hava meydanının yapılmasına nezaret ettikleri bildiriliyor. Hududa yeni Alman ve Bulgar kotaları sevk edilmiştir.

Romanya ve Bulgaristanın Rus harbine iştirak etmek üzere 300 binerlik birer kuvvetle iştirak edecekleri temin edilmektedir.

Fakat Romenlerle Macarlar en iyi talim ve terbiye görmüş askerlerini ihtiyatta tutmaktadırlar.

Amerikada Ruslar aleyhinde

Yalnız küçük bir zümre var mış

Vaşington 26 (a.a.) — Roosevelt bir demecinde demistikir: Amerika halkı Ruslara karşı sevgisini her fırsatta gösteriyor. Ve Rusya'ya mümkün olan her yardımı yapmaktadır. Tahrikçiliği sanat yapan bazı küçük zümreden başka Rus aleyhdarlığı yapan hiçbir Amerikalı yoktur. Azasından her birini bir Amerikan devletinden bulunan ayar azaları şimdiki kadar Rusya aleyhine hiçbir söz sarfetmemişlerdir. Halbuki bunların bir çoğu muhafazakâr cenup devletleri azasını teşkil etmektedirler.

Macarlarla Romenler

Arasında hâdise olmamış.

Bükreş 26 (a.a.) — İyi haber alan mahfiller Macar - Romen kotaları arasında ehemmiyetli bir hudut hadisesi olduğuna dair bir yabancı kaynaktan verilen haberi kesin surette yalanlamışlardır. Böyle bir hadise olmadığının gibi memleket içinde tam bir eûkûnet hüküm sürmektedir.

Romanyada 20 yaşındakiler askere alınıyor

Bükreş 26 (a.a.) — Antoneskunun imzaladığı bir emirname ile 20 yaşını dolduran Romenler silâh altına alınacaklardır. Bu suretle her Romanyalı 2 sene talim ve terbiye görecek 4 sene orduda kalacak ve 10 - 15 sene de askerlik hizmeti içinde bulunacaktır. Her Romanyalı hayatları müddetince 30 senesini askerlikle alakalı olarak geçireceklerdir.

Japonlar Bingale körfezinde

Andaman adalarını işgal ettiler

Yeni Delhi 6 (a.a.) — Resmî Andaman takım adaları Japonlar tarafından işgal edilmiştir. Buradaki kuvvetler bir kaç gün evvel geri alınmış ve kadınlarla çocukların boğatılması işi taahhülmüştür.

Vaşington 26 (a.a.) — Japonlar Bingale körfezinde Andaman takım adalarını işgal etmişlerdir.

Amerikan Donanması

Markos adası- na baskını yaptı

Vaşington, 26 (a.a.) — Amerikan donanması Japonların Markos ve Amerikadan işgal ettiği Vayit adalarına bir baskın yaparak ağır darbeler indirmiştir. Vayit adası Japonya'ya en yakın bir üs olup Yokohamaya 1800 kilometre mesafededir.

Amerika bahriye nezareti bu baskın hakkında şöyle demektedir:

Amiral Vilyam 30 son kânunda Marşal takım adalarına hücum eden düşman i'eri karakoluna mühim darbeler indirmişti.

Markos Veyit adaları düşmanın büyük faaliyetine sahne olmuştu. O zaman bir kaç düşman katilesiyle bir kaç uçak görmüştür. Buraya yapılan hücumda liman tesisleriyle bataryalar, su depoları temamiyle tahrib edilmiş ve Marşal adasına aynı suretle 219 uçak bombası atılmıştır.

Düşman tayyare uçuş meydanları hasara uğratılmıştır. Markos adasında tesisler topla döğülmüş ve 96 uçak bombası atılmıştır.

Sör Stafort Krips

Hind liderleriyle te- masa geçti

Milli kongre ve müslümanlar teklifleri tetkika çağırıldı

Yeni Delhi, 26 (a.a.) — Kripsle 75 dakika görüşen Hint komitesi reisi Azat çıktığı zaman düşünceli görünüyordu. Basın mümessillerine fazla izahatta bulunmayan reis 29 martta komiteyi içtima davet ettiğini söylemiştir.

Müslüman lideri Kripsle 1.15 saat görüşmüş ve güler yüzle dışarı çıkmıştır. İcra komitesi Kripsin tedkiklerini inceleyecektir.

1 Nisanda Yaz saati tatbik edilecek

Radio gazetesinden:
1 Nisan 942 tarihinden itibaren bütün Türkiye'de yaz saati tatbik edilecektir.

31 Mart 1 Nisana bağliyak olan günde saat 24 de saatlar bir saat ileri alınacaktır.

Çörçil

Harbi kaybetmiye- ceğini bildirdi

Londra, 26 a.a. — Muhafazakâr parti toplantısında Çörçil: mütefik devletlerin artan kuvvet ve kudreti harbi kaybetmiyeciğimizi gösterir. Aneak harbi kaybetmemiz için hata işlememiz veya fırsatlardan istifade etmememiz lazımdır. Geçen sene yalnızca bu yıl üç büyük devlet yanı başımızda harbetmektedir. Geçen sene mağlûbiyetsiz zafere varılmıyacağını söylemişim. 1942 senesi için de aynı sözleri tekrarlarım. Bu harp çok şümüllü ve büyük bir harbdır. Felâketlerin sonu geldiğini temin edemem demektir.

Stalino şehri banliyösünde

Şiddetli muharebe- ler olmaktadır

Londra, 26 (a.a.) — Marşal Timoçenko hücum kotaları mühim bir sanayi merkezi olan Stalino şehrinin cenup banliyösünde temizlik yapmak tadırlar.

Harkof en ağır surette bombarde edilmiştir. Alman hattı burada kırılarak Rus kuvvetleri durmadan şehre girmişlerdir. Halk gizlediği silahları meydana çıkararak Almanlardan intikam almaktadırlar.

10 gün devam eden Kalenin cephesindeki muharebelerde 16 bin Alman öldürülmüştür. Çevrilen 16 cı Alman ordusunun durumu günden güne fenalaşmaktadır. Hava harekatı cepheye şiddetlenmiştir. 9 Rus tayyaresinin kaybına karşı 27 Alman uçağı imha edilmiştir.

Dö Gol Tayyareleri

Fransız balıkçı ge- milerine hücum ettiler.

Berlin 26 (a.a.) — Askerî kaynaklardan bildirildiğine göre Dö Gol tayyareleri Fransa'nın Biskay körfezinde Fransız sahillerinden 30 mil açta üç Fransız balıkçı gemisine hücum etmişlerdir. Dö Gol'de işaretini taşıyan bu tayyareler gemilere bomba ile hücum ettikten sonra mitralerle ateşine tutmuşlardır. Tayyareler gemilerin üzerinde alçaktan uçtukları için balıkçılar arasında pek az kimse kurtulabilmiştir.

Şehir Haberleri

Yardımsevenler Cemiyeti toplantısı

Şehrimiz Yardımsevenler Cemiyeti 25 3-942 çarşamba günün mutat toplantısını sayın Valimizin eşleri bayan Semahat Örgenin başkanlığında yapmıştır.

Geçen haftaki toplantısında üye kaydına hız verilmesi kararı üzerine faaliyete geçen üyelerin bir hafta içinde 250 den fazla üye kaydına muvaffak oldukları ve kaydolan sayının üyelerin yıllık aidatlarını defaten vermek suretile cemiyete karşı olan yakın ilgilerini, teşekkürle şayan bir şekilde izhar etmişlerdir.

Cemiyet, gördüğü bu ya- kın ilgi ve teveccühten cesaret alarak Biçki - Dikiş Yur- dunda çalışan genç kızları himayesine ve cemiyet hesabına çalıştırılmasına karar vermiş olduğu memnuniyetle haber alınmıştır.

Çocuk Esirgeme kurumu toplantısı

Şehrimiz Çocuk Esirgeme Kurumu idare heyeti 24-3-942 salı günü toplanmıştır. Bu toplantıda, sayın Mersin halkının, ötedenberi Kuruma karşı göstermiş olduğu teveccüb ve yakın ilgiden cesaret alan idare heyeti, himayesinde bulundurduğu kimsesiz çocukların kalrosunu arttırmaya ve bir mürebbiyenin nezaretine tevdiine ve bu

Belediye Reis vekili

Çalışmalarına başladı

Belediyemiz reis vekilliğine seçilen bay Yusuf Kılıç faaliyete başlamıştır. Bu cümleden olarak mahalleler aralığında bazı tetkiklerde bulunarak sonra icabedenlere gelerek direktifleri vermiş ve satıcı esnafları kontrol etmiştir.

Kontrolleri sırasında balık fiyatının et fiyatının ikmisaline yakın bir fiyatla satıldığına gören bay Yusuf Kılıç bunun önüne geçilmesi hususunda alakalı makamlarla temasa gelmiş ve bu suretle balık fiyatlarının 60 kuruşa kadar düşmesi temin edilmiştir.

Kasapların son zamanlarda gayet fena et kestikleri vaki tetkikten anlaşılmiş olduğundan bu hususta da lâzım gelen tedbirlerin alınmasına tevessül edileceği ayrıca haber alınmıştır.

Letonya kadınları Almanya'da çol- şacaklar.

Berlin, 25 (a.a.) — Almanyanın muhtaç olduğu işçiyi temin etmek cümlesinden olarak Letonyalı kadın ve kızlardan müteşekkil ilk kafile Rigaya gelmıştır. Bunlar bir sene çalışmaya teahhüt etmişlerdir. Tarife üzerinden ücret alacaklar ve paralarını diledikleri gibi kullanacaklardır.

Ekmek kartı tevziatı

Nisan ayına ait ekmek kartlarının tevziine dün sabahdan itibaren şehrimiz ilk okullarında başlanmıştır. Fedakâr ve çalışkan öğretmenlerimizin geçen aylar içinde ekmek tevzii muamelelerinde gösterdikleri gayretlere bakılarak yeni tevziatın gayet süratle ve bir iki gün içinde başarılabacağı şüphesiz görülmektedir.

Liman inhisar şirketi senelik Kongresi

Devlet Demiryolları idaresi tarafından satın alınması takarrur eden Liman Inhisar Şirketi senelik kongresini dün şirket binasında yapmıştır.

Öğrendiğimize göre hissedarlar murahbasları bugünde fevkalâde bir toplantı yapacaktır.

Veteriner müdürü Ankaraya gidiyor

Vilâyetimiz Veteriner müdürü B. Hüsameddin Karadağın mücadele işleri bakımında görüşmek ve direktifler almak üzere Ziraat Vekâletinin daveti üzerine yakında Ankaraya gideceği öğrenilmiştir.

Paris'in bombardımanından hasıl olan zarar 7 milyar tah- min ediliyor

Paris 26 (a.a.) — Oki havas ajansı bildiriyor: 3 martta Paris'in İngilizler tarafından bombarđımanı hakkında Mateo gaze tesanin yaptığı bir plânçoya nazaran 600 kişi ölmüş ve 1500 kişi yaralanmıştır. 350 yıkık bina, eya ve zararın kıymeti ve sokaklarda kalanlara yardım bakımından 7 milyar kadar zarar tahmin edilmektedir.

Akdeniz deniz mu- harebesi hakkında Her iki taraf da iddiaları yalanlıyor

Londra, 26 (a.a.) — Amirallik dairesi bildiriyor: Alman ve İtalyan tebliğleri İngilizlerin iki harp ve 3 yük gemisi kaybettiklerini iddia ediyorlarsada hiç bir İngiliz gemisi batmamıştır. Buna karşı bir İtalyan zırhlısına isabet kaydedilmişti ki bunun 35 bin tonluk Lit'oryo sınıfından olması ihtimali vardır. İtalyanlar harbin başlangıcından beri ilk defa olarak İngiliz donanmasıyla boy ölçüşmek istemiştir.

Roma, 25 (a.a.) — İtalyanların bir zırhlısı ve müttefiklerin hiç bir gemisi batmadığına dair Royterin iddiası Roma mahfillerince asılsız sayılmaktadır.

Deniz muharebesinde hiç bir İtalyan gemisi isabet almamış ve hiç bir gemi batmamıştır.

İngiliz tayyareleri şimali Fransada faaliyette

Londra, 26 (a.a.) — Avcıları himayesinde hareket eden bombardıman uçakları dün gündüz şimali Fransada Lore deniz tezgâhlarını bombardıman etmişlerdir. Büyük miktarlarda düşman avcıları akınlarının önüne geçmek için beyhüde ueraşmışlardır. Kale civarında bombalanmıştır.

Küçük kısa haberler

§ Londra-Dün Yunan hükümeti 121 ci kurtuluş yılını ilk defa memleket haricinde kutlamıştır.

§ Paris-Mösyö Meşel Benura buraya gelmiş ve yüksek seviyelerle uzun uzadıya görüşmüştür.

§ Londra - Türkiye'nin yeni Londra büyük elçisi bay Rauf Çoban İngiltere hariciye nazırı İsmaili ziyaret etmiştir.

§ Vaşington - General Makrtuca Birleşik Amerika kongre adayası verilmiştir.

§ Vaşington - Haiti cumhurbaşkanı yemeğini Ruzveltle beraber emmiştir. Haytude alınması lazım olan tedbirler de görülmüştür.

§ Vaşington - Bir Amerikan tebi Atlantik denizinde batırılmıştır.

§ Vaşington-Lord Beverbruk Vaşingtona gelmiştir.

Atina - İveç şilebi 7 getirdiği 1 ton buğdaya yüzde 50 mısır artırılarak tayan nisbeti yüzde artırılarak değiştirilmiştir. Beş m muddetle adam başına 90 am fazla ekmeğe verilecektir.

§ Malborn-Selep ve Borneo müttefik kuvvetler halen uzamaktadırlar. Bazı yerlerde pon kuvvetleri geriletilmiştir.

Alman tayyareleri Murmanski bombaladılar

Berlin 25 (a.a.) — Murmansk limanında büyük bir Rus şilebi tayyarelerimizin attığı bomba ile ateş almıştır. Gemiden uzun bir müddet alevler yükselmiştir. Liman tesisleri ağır hasara uğratılmıştır. Uzak şimal cephesinde 8 düşman tayyaresi düşürülmüştür. 9 Sovyet tayyaresinin iştirakile yapılan hava muharebesinde de 5 düşman tayyaresi imha edilmiştir.

İ l â n İçel Tapu Sicil muhafızlığından:

Vilâyeti İçel Kazası Mersin Mahallesi Mesudiye

Cinsi Miktarı
Bir ev 120 Arşın

Tapu tarihi Numarası
Teşrinî sani 340 10

HUDUDU : Sağı Aziz Çavuş hanesi solu borlu Ali hanesi arkası Kasap Ali hanesi önü yol ile çevrilidir.

Bütün vasıfları yukarıda yazılı bir Ev tapu sicilinin teşrinî sani 340 tarih ve 10 sıra numarasında Hasan kızı Lütfiye namına kayıtlı iken örneği kuyudu umumiyeye gitmeden 341 hükümet yangınında bu kaydında yanmış olması ve eldeki tapu senedinden başka bir müstenidi bulunmaması dolayısıyla yeniden tescilli talep edildiğinden bu gayri menkulü hukuki evsafının tahkik ve tetkiki için 12-4-942 tarihine müsadif günü mahalline memur gönderileceği cihetle bir hak iddia eden varsa ellerinde mevcut vesaiki tasarruflarıyla birlikte o güne kadar tapu sicil muhafızlığına ve günürde mahalline varacak memura müracaatları ilân olunur. (293)

İ l â n Tarsus Nüfus Memurluğundan :

Tarsus Nüfus dairesinde mevcut 69 kütük esas ve 15 adet Vukuat defteri ciltletirilmek üzere 19-3-942 tarihinden itibaren 15 gün müddetle açık eksiltmeye konulmuştur.

Muhammen keşif bedeli 364 liradır.

Muvakkat teminat 27 lira 30 kuruştur.

Yukarıda yazılı defterleri ciltlemek isteyenlerin ihale günü olan 1 nisan 942 tarihine tesadüf eden çarşamba günü saat 14 de Teminat makbuzile birlikte Tarsus Nüfus memurluğunda müteşekkil eksiltme komisyonuna daha fazla malûmat almak ve şartnamesini görmek isteyenlerin her gün nüfus memurluğuna müracaat etmeleri ilân olunur. (267) 20-24-27-31

Münakasa ilânı

Umumî Mağazalar T. A. Ş. Mersin Şubesinde :

Umumî Mağazalar Mersin Şubesi depolarına girecek ve çıkacak gümrüklü ve gümrüksüz her cins eşyanın tahmil ve taahhiye işleri kapalı zarf usulüyle münakasaya konulmuştur. Münakasa 8/4/942 Çarşamba günü saat 15 de Şirketin Mersin Şubesinde yapılacaktır.

Talip olanların teklif mektuplarını 500 liralık muvakkat teminat ile birlikte mezkûr gün ve saatte Şubemize vermeleri lâzımdır.

Münakasa şartnamesinden imza mukabilinde bir nüsha tedarik etmek mümkündür.

(285) 25 27-29-31-2-4 5 7

İ l â n

Tarsus Mal Müdürlüğünden :

HUDUDU	Kimden metruk olduğu	Miktarı	Köyü	Muham. bedeli Lira K.
Şarkan : Atamyar, Artin ve azizoglu ömer bağları	Bağ Kuyumcu harabesi dikran	6 dönüm	Namrun	159 00
Garben : Tariki âm				
Şimalen: Tarik				
Oenuben: Dere				
Şarkan : Fil oğulları	» » Göçer oğlu haçı artin	5 dönüm	»	359 18
Garben : Tariki âm				
Şimalen: keza				
Oenuben: Göçer oğlu Mardiros				
Şarkan : Ali Hoca veresesi	» » Topal Boğus	12 »	»	53 00
Garben : Yusuf koca				
Şimalen: Yani veresesi				
Oenuben: yeni Ali hoca				
Şarkan : Kâhya Kasbar	» » Ağupyan	4 »	»	175 00
Garben : Tarikiam		2 evlek		
Şimalen: Göçer o. Yani				
Oenuben: Karabit ve maryam				
Şarkan : Tarik	» » Çilingir Hamyo	3 »	»	131 00
Garben : Tarik				
Şimalen: Göncü Mustafa				
Oenuben: Sıracı karabit				

Hudut, miktar vesair evsafı yukarıda yazılı beş parça gayri menkul, hazinece Tıs Halil zade musbah ve hayri ile eski tahsildar ömer oğlu Ahmet namlarına bilmüzayede satılmış isede şimdiye kadar namlarına tescil ve hazine namına ipotek ettirmedikleri ve taksit borçlarını dahi ödemediklerinden 3524 numaralı kanun hükümlerine tevfikan mülkiyetleri peşinen satılmak üzere 20-3-942 tarihinden itibaren 15 gün müddetle açık arttırmaya konulmuştur.

Yukarıda bahsi geçen gayri menkulleri almak isteyenlerin ihale günü olan 6-4-942 tarihine tesadüf eden pazartesi günü saat 14 de yüzde 7,5 pey akcesile birlikte Tarsus Mal Müdürlüğünde müteşekkil satış komisyonuna ve daha fazla malûmat almak ve şartnamesini görmek isteyenlerin satış gününden evvel Tarsus Mal müdürlüğüne müracaatları ilân olunur.

"280,"

24-27-31-4

İ l â n

İçel P. T. T. Müdürlüğünden ;

1 - Mersin'in Yeni köy yanında tatlı su çam ormanından kesilerek Mersin istasyonunda teslim edilmek şartıyla 6 metrelik (1500) adet, 7 metrelik (1100) adet, 8 metrelik (1485) adet ve 9 metrelik (200) adetki cem'an (4285) adet çirali çam telgraf direği kapalı zarf usulüyle eksiltmeye konmuştur.

2 - Beher adedine 10 lira tahmin edilen direklerin muvakkat teminatı [3213] lira 75 kuruştur.

3 - Eksiltme 8-4-942 çarşamba günü saat 11 de Mersinde P. T. T. merkezinde müdürlük odasında yapılacaktır.

4 - İsteklilerin ticaret odası vesikası ile muvakkat teminat makbuzlarını da havi kapalı teklif mektuplarını 8-4-942 günü saat 10 a kadar sözü geçen odada komisyon reisliğine vermeleri lâzımdır.

5 - Bu işe ait şartname Mersinde, Ankarada ve Istanbulda P. T. T. müdürlüklerinde 214 kuruş mukabilinde verilir. (256) 22-27-1-7

İ l â n

İçel orman çevirge müdürlüğünden ;

Muhammenvahit fiatı

Kental	Oinsi	Lira	Kuruş
7906	karışık enkaz odun	0	08

1 İçel Vilâyetinin Tarsus kazası dahilinde elmalı devlet ormanından 7906 Kental karışık enkaz odun satışa çıkarılmıştır.

2 - Beher Kental muhammen bedeli 08, kuruştur.

3 - Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin Mersin çevirge müdürlüğüne Tarsus orman bölge şefliğine ve Ankarada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri.

4 - Satış 7-4-942 günü saat 15 de Mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.

5 - Satış umumi olup açık artırma usulile yapılacaktır.

6 - Muvakkat teminatı 48 liradır.

7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesaiki getirmeleri lâzımdır. "279,, 22-27 31-5

İ l â n

Emlak ve Fabrika satılıktır

Mersinde, Belediye Dairesi karşısında Otel, mağazalar ve Yazıhaneleri havi büyük çimentolu binanın yirmi dört hissede iki hisse ve Tarsusta Berdan fabrikası denmekle maruf Çırçır, Prese ve Buz kısımlarını havi fabrikanın yarı satılıktır. İsteklilerin Adanada Salih bosna Fabrikasında verese mümessiline müracaat etmeleri (289) 3-3

Zayi makbuz

Mersin Gümrüğünden almış olduğum 90213/625 numaralı ve 19/8/941 tarihli makbuzu kazaen zayi ettik. Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü kalmadığı ilân ederiz

Anadolu Kontuvar Vekili

Brazafolli ve şürekası

(294)

Mersin

Foto Abdullah

Temiz, Sanatkârane Fotoğraflar,
Ağrandismanlar

Uray Caddesi